АДМНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ДОНЕЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«02»  марта 2017 г.           		№ 47	                           р.п. Усть-Донецкий

О внесении изменения в распоряжение № 1 от 09.01.2017г. о создании комиссии по
осуществлению закупки  товаров, выполнению работ и оказанию услуг для муниципальных нужд Усть-Донецкого городского поселения

           В связи с изменением состава комиссии, связанного с увольнением работников:
1. Пункт 1 распоряжения № 1 от 09.01.2017г. изложить в новой редакции:

        Создать комиссию по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Усть-Донецкого городского поселения в 2017 году:

Председатель  – глава Администрации Усть-Донецкого городского поселения – Г.А. Аксенов

Заместитель председателя – заместитель главы Администрации Усть-Донецкого городского поселения -   А.М. Черноусов

секретарь – специалист первой категории - контрактный управляющий –  Е.А. Родионова

Члены комиссии-
М.А. Колосова, О.А. Анистратова

      2.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Главы Администрации
Усть-Донецкого городского поселения                                           Г.А. Аксенов

Виза: Трифонова Е.Н.
Исп. Родионова Е.А.
Тел.9-71-83